CONCURSO PÚBLICO – MÉDICOS (EDITAL Nº 03/2014)
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campinas, juntamente com a Coordenadoria
de Apoio a Instituições Públicas da Universidade Municipal de São
Caetano do Sul (CAIP/USCS),  no uso de suas atribuições legais,
torna pública, nesta data, a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público
para provimento de cargos efetivos de Médicos, de acordo com a
legislação pertinente e o disposto no Edital 03/2014 e seus Anexos.

O prazo de validade do presente Concurso Público será de 02 (dois)
anos, contado a partir da publicação de sua homologação em Diário
Oficial do Município, podendo ser prorrogado, uma única vez, por igual
período.

Campinas, 19 de novembro de 2014
ELIZABETE FILIPINI

Respondendo pela Secretaria Municipal de Recursos Humanos
JONAS DONIZETTE

PREFEITO MUNICIPAL